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Framgångsrik start för OMs CLICK XT 
system på Singapore-börsen 
 
Den 16:e augusti startade Singapore-börsen framgångsrikt handeln på OMs system CLICK XT™. 
Leveransavtalet undertecknades i december förra året, vilket innebär att systemet levererats på bara åtta 
månader. Systemet kommer att lanseras i två faser, med början för derivatmarknaden nu och 
aktiemarknaden under 2005.  
 
Den nya handelssystemet, som kallas SGX Quest (SGX Quotation and Execution System for Trading), 
baseras på CLICK XT, och SGX blir först bland världens större börser med en full integrerad 
handelsplattform för handel i aktier och derivatprodukter.  
 
Hsieh Fu Hua, SGX CEO säger “Den framgångsrika lanseringen av SGX Quest för derivathandel på vår 
marknad är en stor milstolpe för börsen. SGX Quest kommer att ge oss en plattform för global 
uppkoppling till andra marknader och utöka vår räckvidd till investerare.” 
 
OMHEX VD, Magnus Böcker, säger “SGX har varit mycket engagerade i att på kort tid lansera SGX 
Quest på sin internationella marknadsplats. Faktum är att detta är en av de snabbaste leveranserna 
någonsin, vilket visar på vår effektivitet och beslutsamhet att leverera kundservice. Vi är mycket stolta 
över att vara partners till SGX i detta projekt.  

 

För ytterligare information eller kommentarer, vänligen kontakta: 
Magnus Böcker, VD och koncernchef, OMHEX     +46 8 405 66 44 
Anna Rasin, informationschef       +46 8 405 66 12 
 
OM Technology 
OM Technology är en del av OMHEX, den största värdepappersmarknaden i norra Europa och en 
ledande leverantör av marknadsplatslösningar och service till finans- och energimarknader. Idag, litar 
över 100 kunder i 10 länder till OM’s teknologi för att driva deras verksamhet och säkra deras kritiska 
system. För mer information, besök www.omhex.com. 

CLICK XT 
CLICK XT™ är den nya generationen av OM’s CLICK™ lösning, världens mest spridda handelssystem 
för marknadsplatser. CLICK XT skapar en ny industristandard, genom att systemet stöder flera 
marknader på en och samma plattform såsom handel i aktier, derivat, räntor, el och andra finansiella 
produkter. Fler än 25 börser i världen använder OM’s stabila och högpresterande teknologi för 
marknadsplatser som möjliggör effektiv avslutshantering och globala anslutningsmöjligheter. 
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